
UCHWAŁA NR 427/2017
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2017 rok

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 814 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 5                   
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 1.586.707 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 3.790.942 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 2.204.235 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1 ust. 5, który wchodzi w życie z dniem 
1 września 2017 roku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 4614



Załącznik Nr 1
do Uchwały RM Nr 427/2017
z dnia 24 sierpnia 2017 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - część oświatowa subwencji ogólnej (gmina)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 966,00 zł
I. DOCHODY BIEŻĄCE

966,00 zł
II. DOCHODY MAJĄTKOWE

853

I. DOCHODY BIEŻĄCE, w tym:
 - środki z Funduszu Pracy dla Powiatowego Urzędu Pracy
 - środki z PFRON  

O G Ó Ł E M per saldo zwiększyć o 1.586.707 zł

3 107 678,00 zł

  - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - środki w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
2014-2020 tytuł projektu Wsparcie mobilności miejskiej - 
udogodnienia dla wykorzystujących rower w Siemianowicach 
Śląskich 3 107 678,00 zł

53 914,00 zł

53 914,00 zł

1 700 000,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  - projekt "Warsztaty 
kulinarno-edukacyjne "Kolorowo znaczy zdrowo""

  - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - środki w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 
publicznej (Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół 
Sportowych wraz z zastosowaniem rozwiązań z odnawialnych 
źródeł energii)" 1 700 000,00 zł

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 124 149,00 zł

121 510,00 zł
2 639,00 zł

1 700 000,00 zł 3 286 707,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4614



 Załącznik Nr 2
do Uchwały RM Nr 427/2017
z dnia 24 sierpnia 2017 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
zadania:

754

75412 Ochotnicze straże pożarne
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

75416 Straż gminna (miejska)
I. Wydatki bieżące, z tego:
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
z tego:
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
II. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie "Termomodernizacja budynku SP Nr 20 przy ulicy Lipowej 3 - pt"

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

3 656 092,00 zł
3 656 092,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu Wsparcie mobilności 
miejskiej - udogodnienia dla wykorzystujących rower w Siemianowicach 
Śląskich" 3 656 092,00 zł

4 648,00 zł 44 328,00 zł
4 648,00 zł 44 328,00 zł

- "Zakup specjalistycznej drukarki do wydruku Siemianowickiej Karty 
Seniora 60+" 4 648,00 zł

- "Zakup sprzętu komputerowego i licencji oprogramowania dla Urzędu 
Miasta Siemianowice Śląskie"

44 328,00 zł

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 51 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

36 000,00 zł

33 000,00 zł
30 000,00 zł
3 000,00 zł
3 000,00 zł

1 059 740,00 zł 940 761,00 zł
95 000,00 zł

45 000,00 zł

50 000,00 zł

134 448,00 zł

134 448,00 zł
127 315,00 zł

7 133,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4614



80104 Przedszkola
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

80110 Gimnazja
z tego:
I. Wydatki bieżące, w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. dotacje na zadania bieżące
II. Wydatki majątkowe

80120 Licea ogólnokształcące
w tym:
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
II. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

80130 Szkoły zawodowe
w tym:
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące
II. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

80195 Pozostała działalność
I. Wydatki bieżące, w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

851 OCHRONA ZDROWIA

85195 Pozostała działalność
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

85333 Powiatowe urzędy pracy
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

333 000,00 zł

333 000,00 zł

1 012 140,00 zł 53 914,00 zł

12 140,00 zł
53 914,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne 
budynki użyteczności publicznej (Kompleksowa termomodernizacja 
Zespołu Szkół Sportowych wraz z zastosowaniem rozwiązań z 
odnawialnych źródeł energii)" 1 000 000,00 zł

17 600,00 zł 79 740,00 zł

17 600,00 zł

zadanie "Wykonanie zabezpieczeń przeciwpożarowych w budynku 
Zespołu Szkół Nr 2 w Siemianowicach Śląskich" 79 740,00 zł

20 000,00 zł 233 693,00 zł

233 693,00 zł

zadanie "Termomodernizacja budynku ZSTiO "Meritum” przy ul. 
Katowickiej 1 - pt" 20 000,00 zł

10 000,00 zł 10 966,00 zł

10 000,00 zł

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Warsztaty kulinarno-edukacyjne 
"Kolorowo znaczy zdrowo"" 10 966,00 zł

30 000,00 zł
30 000,00 zł

30 000,00 zł

124 149,00 zł
2 639,00 zł

2 639,00 zł

121 510,00 zł

121 510,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4614



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92116 Biblioteki
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie "Zakup drukarki 3D dla Miejskiej Biblioteki Publicznej"

926 KULTURA FIZYCZNA
92604 Instytucje kultury fizycznej

I. Wydatki majątkowe

92695 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie "Modernizacja istniejącego boiska w rejonie ul. Królowej Jadwigi"

O G Ó Ł E M per saldo zwiększyć o kwotę 3.790.942 zł

4 500,00 zł
4 500,00 zł

4 500,00 zł

4 500,00 zł
4 500,00 zł

4 500,00 zł

10 000,00 zł 10 000,00 zł
10 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu Modernizacja obiektu 
Pływalni Miejskiej przy ul. Śniadeckiego 11 w Siemianowicach Śląskich 10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

1 074 388,00 zł 4 865 330,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4614



Załącznik Nr 3
do Uchwały RM Nr 427/2017
z dnia 24 sierpnia 2017 roku

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

950

O G Ó Ł E M

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 2 204 235,00 zł

2 204 235,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4614



Załącznik Nr 4
do Uchwały RM Nr 427/2017
z dnia 24 sierpnia 2017 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2017 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

W TYM: W TYM:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 zł

75515

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" przy ul. Okrzei 2

80104 Przedszkola, z tego: 

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" przy ul. Wróbla 14
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" przy ul. Żurawiej
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"

80106 Inne formy wychowania przedszkolna
- Niepubliczny Klub Malucha i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

80110 Gimnazja, z tego:

- Publiczne Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80120 Licea ogólnokształcące, z tego:
- Katolickie Liceum Ogólnokształcące
- Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
- Siemianowickie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1

80130 Szkoły zawodowe, z tego:  
- Prywatna Szkoła Policealna
- Policealna Szkoła Zawodowa Nr 1
- Policealna Szkoła Florystyki
- Szkoła Policealna SUPREME

80149

 
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" przy ul. Żurawiej

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" ul. Dąbrowskiej 4

DOTACJE 
OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

62 604,00 zł 62 604,00 zł 62 604,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 62 604,00 zł 62 604,00 zł 62 604,00 zł

6 790 544,82 zł 6 790 544,82 zł 6 704 543,00 zł 86 001,82 zł

742 513,33 zł 742 513,33 zł 728 420,00 zł 14 093,33 zł
742 513,33 zł 742 513,33 zł 728 420,00 zł 14 093,33 zł

3 200 000,00 zł 3 200 000,00 zł 3 200 000,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 640 000,00 zł 640 000,00 zł 640 000,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 470 000,00 zł 470 000,00 zł 470 000,00 zł

415 000,00 zł 415 000,00 zł 415 000,00 zł
486 500,00 zł 486 500,00 zł 486 500,00 zł
437 500,00 zł 437 500,00 zł 437 500,00 zł
625 000,00 zł 625 000,00 zł 625 000,00 zł
126 000,00 zł 126 000,00 zł 126 000,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 333 000,00 zł 333 000,00 zł 333 000,00 zł

36 200,00 zł 36 200,00 zł 36 200,00 zł
36 200,00 zł 36 200,00 zł 36 200,00 zł

1 139 508,49 zł 1 139 508,49 zł 1 067 600,00 zł 71 908,49 zł
- Prywatne Gimnazjum "Primarius" 99 564,03 zł 99 564,03 zł 95 480,00 zł 4 084,03 zł

1 039 944,46 zł 1 039 944,46 zł 972 120,00 zł 67 824,46 zł

429 600,00 zł 429 600,00 zł 429 600,00 zł
293 140,00 zł 293 140,00 zł 293 140,00 zł
130 400,00 zł 130 400,00 zł 130 400,00 zł

6 060,00 zł 6 060,00 zł 6 060,00 zł

519 693,00 zł 519 693,00 zł 519 693,00 zł
32 412,00 zł 32 412,00 zł 32 412,00 zł

421 033,00 zł 421 033,00 zł 421 033,00 zł
6 742,00 zł 6 742,00 zł 6 742,00 zł

59 506,00 zł 59 506,00 zł 59 506,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego, z tego: 445 500,00 zł 445 500,00 zł 445 500,00 zł

121 970,00 zł 121 970,00 zł 121 970,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 21 210,00 zł 21 210,00 zł 21 210,00 zł

302 320,00 zł 302 320,00 zł 302 320,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4614



80150

 
- Publiczne Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" przy ul. Okrzei 2

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85120 Lecznictwo psychiatryczne, z tego:
- Samodzielny Publiczny Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego

85154

85195 Pozostała działalność   
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej, z tego:
- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Św. Barbary

85295

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego:
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
- Stowarzyszenie "Imperium Słońca"  

85395

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego:

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" ul. Dąbrowskiej 4

855 RODZINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85505

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł 0,00 zł

92105

92113 Centra kultury i sztuki, z tego:
- Siemianowickie Centrum Kultury

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych, z tego: 277 530,00 zł 277 530,00 zł 277 530,00 zł

68 830,00 zł 68 830,00 zł 68 830,00 zł
208 700,00 zł 208 700,00 zł 208 700,00 zł

410 000,00 zł 230 000,00 zł 50 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł

50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł
50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  180 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł

180 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł
180 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł

2 111 608,00 zł 2 111 608,00 zł 1 464 108,00 zł 647 500,00 zł

1 464 108,00 zł 1 464 108,00 zł 1 464 108,00 zł
771 984,00 zł 771 984,00 zł 771 984,00 zł

- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Maciejkowickiej 692 124,00 zł 692 124,00 zł 692 124,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie pomocy społecznej 647 500,00 zł 647 500,00 zł 647 500,00 zł

255 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 235 000,00 zł 135 000,00 zł 100 000,00 zł

155 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 135 000,00 zł 135 000,00 zł
20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

135 000,00 zł 135 000,00 zł 135 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu polityki społecznej 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

41 830,00 zł 41 830,00 zł 41 830,00 zł

41 830,00 zł 41 830,00 zł 41 830,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 4 460,00 zł 4 460,00 zł 4 460,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

34 370,00 zł 34 370,00 zł 34 370,00 zł

100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

7 335 800,00 zł 7 260 800,00 zł 7 260 800,00 zł 75 000,00 zł 75 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu organizacji imprez oraz edukacji dzieci i młodzieży 75 000,00 zł 75 000,00 zł 75 000,00 zł

4 590 000,00 zł 4 590 000,00 zł 4 590 000,00 zł
4 590 000,00 zł 4 590 000,00 zł 4 590 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4614



92116 Biblioteki, z tego:
- Miejska Biblioteka Publiczna

92118 Muzea, z tego:
- Muzeum Miejskie

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605

O G Ó Ł E M

1 975 000,00 zł 1 975 000,00 zł 1 975 000,00 zł
1 975 000,00 zł 1 975 000,00 zł 1 975 000,00 zł

695 800,00 zł 695 800,00 zł 695 800,00 zł
695 800,00 zł 695 800,00 zł 695 800,00 zł

455 000,00 zł 455 000,00 zł 455 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 455 000,00 zł 455 000,00 zł 455 000,00 zł

17 562 386,82 zł 7 510 800,00 zł 7 310 800,00 zł 200 000,00 zł 10 051 586,82 zł 8 345 481,00 zł 1 706 105,82 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4614



Załącznik Nr 5
do Uchwały RM Nr 427/2017
z dnia 24 sierpnia 2017 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK

Dział Rozdz. Nazwa jednostki

DOCHODY WYDATKI

Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80101 Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa Nr 3 400 zł 400 zł
Szkoła Podstawowa Nr 13
Zespół Szkół Nr 1
Szkoła Podstawowa Nr 16
Zespół Szkół Nr 4
Szkoła Podstawowa Nr 4
Zespół Szkół Integracyjnych

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Szkoła Podstawowa Nr 5
Zespół Szkół Nr 1
Szkoła Podstawowa Nr 16
Zespół Szkół Nr 4
Szkoła Podstawowa Nr 4
Zespół Szkół Integracyjnych

801 80130 Szkoły zawodowe 0 zł 0 zł

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych COGITO
Zespół Szkół COGITO

O G Ó Ł E M

307 150 zł 65 421 zł 372 571 zł 307 150 zł 65 421 zł 372 571 zł
20 000 zł 20 400 zł 20 000 zł 20 400 zł

130 000 zł 20 000 zł 150 000 zł 130 000 zł 20 000 zł 150 000 zł
73 500 zł -14 109 zł 59 391 zł 73 500 zł -14 109 zł 59 391 zł

49 330 zł 49 330 zł 49 330 zł 49 330 zł
45 000 zł -15 600 zł 29 400 zł 45 000 zł -15 600 zł 29 400 zł

17 000 zł 17 000 zł 17 000 zł 17 000 zł
38 650 zł -18 000 zł 20 650 zł 38 650 zł -18 000 zł 20 650 zł

Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami 
Integracyjnymi 26 400 zł 26 400 zł 26 400 zł 26 400 zł

596 500 zł -15 700 zł 580 800 zł 596 500 zł -15 700 zł 580 800 zł
74 200 zł 74 200 zł 74 200 zł 74 200 zł

343 000 zł -200 500 zł 142 500 zł 343 000 zł -200 500 zł 142 500 zł
130 000 zł 130 000 zł 130 000 zł 130 000 zł

95 000 zł -20 000 zł 75 000 zł 95 000 zł -20 000 zł 75 000 zł
30 000 zł 30 000 zł 30 000 zł 30 000 zł

158 500 zł -93 500 zł 65 000 zł 158 500 zł -93 500 zł 65 000 zł

Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami 
Integracyjnymi 64 100 zł 64 100 zł 64 100 zł 64 100 zł

18 940 zł 18 940 zł 18 940 zł 18 940 zł
18 940 zł -14 782 zł 4 158 zł 18 940 zł -14 782 zł 4 158 zł

14 782 zł 14 782 zł 14 782 zł 14 782 zł

922 590 zł 49 721 zł 972 311 zł 922 590 zł 49 721 zł 972 311 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4614


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2017-08-30T12:12:33+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




